Муниципальное
общеобразовательное автономное

учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 69»

Приказ
31.08.2023г. № 162-ОД

ответственном лице»

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений ЗД по ВР Чурилову О.В.

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию
ответственного лица.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С. В. Журавлева